1a PROVA REGIONALE - CLASSIFICA 3a CATEGORIA

migliore VF_’t‘t’m_' TOTALE
M.M. e ttoria PUNTI

Girone

1,053 2 16
0,741 14
0,714
0,952
0,741
0,645
1,053
0,625
0,690
0,833
0,450
0,425
0,375
0,225
0,475
0,613
0,594
0,500
0,541
0,475
0,425
0,475
0,450
0,425
0,425
0,450
0,350
0,400
0,350
0,472
0,600
0,400
0,375
0,306
0,300
0,300
0,207
0,216
0,250
0,150
0,100

Giocatori L Riprese

TIRANNO .G. 193
BUZZANCAF. 224
TURCO 165
RESTIFO 152
BASILE GB 104
RIZZO 149
INGOGLIA 240
MIOSI A. 104
PELLEGRINO 109
SARDINA D. 153
D'AGATA 120
GAGLIANO 120
LICCIARDELLO 120
PALUMBO 120
PONTILLO 104
DI FILIPPO 67
FERRANTE 69
MANGANO 68
RANIOLO 77
LA CALCE ALFREDO 80
NARDI ANDREA 80
DE LUCA 80
MANNINO
TERMINI
SCAGLIONE

LO VERME
FALLETTA
SCIASCIA
PALMERI

DI MAGGIO
SCOLARO
GUTTA'
BATTAGLIA
NARDI EMIILIO
DI NATALE
RAMETTA G.
SALICE

TAIBI
DUMINUCO
ROCCHI
BURGIO
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in questa colonna sono inclusi anche i punti acquisiti con la vincita della finalina




